

Technologická etapa	Pořadí činností	Činnost	Měrné jednotky	Množství	Pracnost (N/h)	Celková pracnost	Stroje	Sloučeno do procesů
00 - ZEMNÍ PRÁCE								
Přípravné práce a HTÚ	1	Vytyčení staveniště	m2	1 255,00	0,02	25,10		1
	2	Sejmutí ornice	m3	227,31	0,01	2,27	Dozer	2
	3	Přemístění zeminy na deponii	m3	227,31	0,02	4,55	Nakladač	2
	4	Výstavba staveniště	kpl	1,00	720,00	720,00	Jeřáb	3
	5	Likvidace křovin, stromů a pařezů	ks	58,00	2,00	116,00	Traktorbagr	4
	6	Odvoz křovin, stromů a pařezů	ks	58,00	0,50	29,00	Traktorbagr	4
	7	Likvidace živičného krytu vozovky	m2	462,00	0,25	115,50	Traktorbagr	4
	8	Přemístění suti z krytu vozovky	m2	462,00	0,25	115,50	Traktorbagr	4
	9	Likvidace zámkových dlažeb a podkladů	m2	50,00	0,15	7,50	Traktorbagr	4
	10	Přemístění suti ze zámkových dlažeb	m2	50,00	0,10	5,00	Traktorbagr	4
	11	Vytyčení objektu	m2	625,00	0,02	12,50		5
Geodetické práce	12	Geodetické práce v průběhu stavby	kpl	1,00	90,00	90,00		5
Přeložky a přípojky - kanalizace, vodovodu, zkapacitnění vodovodního řádu	13	Dočasné zajištění potrubí - přeložky kanalizace	m	30,00	1,00	30,00		7
	14	Hloubení rýh - přeložky kanalizace	m3	237,00	1,70	402,90	Rypadlo	7
	15	Přemístění zeminy - přeložky kanalizace	m3	50,00	0,85	42,50	Nakladač	7
	16	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn - přeložky kanalizace	m2	430,00	0,62	266,60	Rypadlo	7
	17	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn - přeložky kanalizace	m2	430,00	0,32	137,60	Rypadlo	7
	18	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - přeložky kanalizace	m3	193,00	1,00	193,00	Rypadlo	7
	19	Montáž kanalizačního potrubí - přeložky kanalizace	m	42,00	0,62	26,04		7
	20	Zřízení šachet kanalizace - přeložky kanalizace	ks	3,00	72,00	216,00	Rypadlo	7
	21	Hloubení rýh - kanalizace	m3	50,00	1,80	90,00	Rypadlo	8
	22	Přemístění zeminy - kanalizace	m3	10,00	0,40	4,00	Nakladač	8
	23	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn - kanalizace	m2	156,00	0,62	96,72	Rypadlo	8
	24	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn - kanalizace	m2	156,00	0,32	49,92	Rypadlo	8
	25	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - kanalizace	m3	56,00	1,00	56,00	Rypadlo	8
	26	Montáž čerpací jímky	ks	1,00	150,00	150,00		8
	27	Zřízení šachet kanalizace - kanalizace	ks	1,00	40,00	40,00	Rypadlo	8
	28	Dočasné zajištění potrubí a kabelů - přeložky vodovodu	m	30,00	1,00	30,00		9
	29	Hloubení rýh - přeložky vodovodu	m3	172,00	1,82	313,04	Rypadlo	9
	30	Přemístění zeminy - přeložky vodovodu	m3	20,00	0,50	10,00	Nakladač	9
	31	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn - přeložky vodovodu	m2	274,00	0,62	169,88	Rypadlo	9
	32	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn - přeložky vodovodu	m2	274,00	0,32	87,68	Rypadlo	9
	33	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - přeložky vodovodu	m3	111,00	1,00	111,00	Rypadlo	9
	34	Hloubení rýh - vodovodní přípojky	m3	19,00	1,80	34,20	Rypadlo	10
	35	Přemístění zeminy - vodovodní přípojky	m3	8,00	0,40	3,20	Nakladač	10

	36	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn - vodovodní přípojka	m2	35,00	0,62	21,70	Rypadlo	10
	37	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn - vodovodní přípojka	m2	35,00	0,32	11,20	Rypadlo	10
	38	Montáž trubek z polyetylénu - vodovodní přípojka	m	61,00	0,62	37,82		10
	39	Montáž trubek z polyetylénu - vodovodní přípojky	m	10,00	0,62	6,20		10
	40	Bednění šachet - vodovodní přípojka	m2	52,00	0,88	45,76	Rypadlo	10
	41	Armování šachty - vodovodní přípojky	q	1,00	1,93	1,93		10
	42	Šachta železobetonová - vodovodní přípojky	ks	1,00	140,00	140,00	Rypadlo	10
	43	Hloubení rýh - zkapacitnění vodovodního řádu	m3	22,00	1,80	39,60	Rypadlo	11
	44	Přemístění zeminy - vodovodního řádu	m3	5,00	0,40	2,00		11
	45	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn - zkapacitnění vod. řádu	m2	80,00	0,62	49,60	Rypadlo	11
	46	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn - zkapacitnění vod. řádu	m2	80,00	0,32	25,60	Rypadlo	11
	47	Zásyp jam, rýh - zkapacitnění vodovodního řádu	m3	31,00	1,00	31,00	Rypadlo	11
	48	Montáž potrubí z polyetylénu - zkapacitnění vodovodního řádu	m	20,00	0,62	12,40		11
	49	Hloubení jam- ručně - Zásobování teplem	m3	17,60	1,80	31,68	Rypadlo	12
	50	Přemístění zeminy - Zásobování teplem	m3	4,00	0,40	1,60	Nakladač	12
	51	Montáž potrubí s armaturami - Zásobování teplem	ks	2,00	12,00	24,00	Rypadlo	12
	52	Dočasné zajištění potrubí a kabeláže - přeložky plynovodu	m	20,00	1,00	20,00		13
	53	Hloubení rýh - přeložky plynovodu	m3	27,00	1,80	48,60	Rypadlo	13
	54	Přemístění zeminy - přeložky plynovodu	m3	6,00	0,40	2,40	Nakladač	13
	55	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn - přeložky plynovodu	m2	91,00	0,62	56,42	Rypadlo	13
	56	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn - přeložky plynovodu	m2	91,00	0,32	29,12	Rypadlo	13
	57	Zásyp jam, rýh - přeložky plynovodu	m3	16,00	1,00	16,00	Rypadlo	13
	58	Montáž trubek z polyetylénu - přeložky plynovodu	m	38,00	0,62	23,56		13
	59	Dočasné uzavření plynovodního potrubí - přeložky plynovodu	ks	2,00	72,00	144,00		13
	60	Výkop rýhy - ručně- elektrorozvody	m3	94,00	1,80	169,20	Rypadlo	14
	61	Přemístění zeminy - elektrorozvody	m3	17,00	0,40	6,80	Nakladač	14
	62	Položení silového kabelu - elektrorozvody	m	480,00	1,20	576,00		14
	63	Zásyp rýhy - elektrorozvody	m3	94,00	1,00	94,00	Rypadlo	14
	64	Zkoušky kanalizace	h	20,00	1,00	20,00		7
	65	Zkoušky vodovodu	h	20,00	1,00	20,00		9
	66	Zkouška zásobování teplem	h	20,00	1,00	20,00		12
	67	Zkouška elektrorozvodů	h	20,00	1,00	20,00		14
	68	Zkouška zkapacitnění vodovodního řádu	h	20,00	1,00	20,00		11
Výkopy	69	Výkopy stavební jámy nezapažené v hornině 3. třídy	m3	65,53	0,03	1,97	Rypadlo	15
	70	Výkopy stavební jámy zapažené v hornině 3. třídy	m3	1 196,58	0,30	358,97	Rypadlo	15
	71	Výkopy stavební jámy zapažené v hornině 4. třídy	m3	512,82	0,30	153,85	Rypadlo	15
	72	Nakládání na odvozní prostředek	m3	2 484,90	0,02	49,70	Nakladač	15
	73	Odvoz zeminy na skládku	m3	2 484,90	0,08	198,79	Odvozní prostředek	15
	74	Hloubení rýh základových pasů v hornině 3.třídy	m3	154,08	1,88	289,66	Rypadlo	15
	75	Hloubení rýh základových pasů v hornině 4.třídy	m3	183,00	1,88	344,04	Rypadlo	15
	76	Ruční začištění pasů	m3	337,08	1,88	633,70		15
	77	Ruční hloubení rýh v hornině 4.třídy	m3	29,00	1,88	54,52		15
	78	Hloubení šachet v hornině 3.třídy	m3	35,00	1,88	65,80	Rypadlo	15
	79	Hloubení šachet v hornině 4.třídy	m3	15,00	1,88	28,20	Rypadlo	15

		80	Zřízení příložného pažení	m2	122,00	0,62	75,64	Rypadlo	15	
		81	Odstranění příložného pažení	m2	122,00	0,32	39,04	Rypadlo	15	
		82	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,00	1,00	60,00	Rypadlo	16	
		83	Obsypání objektu - zhutnění	m3	302,00	1,00	302,00		16	
		84	Úprava pláňe	m2	1 137,00	0,18	204,66	Dozer	15	
		85	Odvodnění jámy	m2	625,00	0,10	62,50	Rypadlo	15	
01 - Základové konstrukce										
01 - základové konstrukce	Bourací práce	86	Opěrné zdi	m3	59,00	12,00	708,00		17	
		87	Podezdívky plotu	m3	7,00	4,00	28,00		17	
	Základy		88	Stříkaný beton - pažení výkopu	m2	165,00	0,10	16,50	Čerpadlo	15
			89	Výztuž stříkaného betonu	m2	165,00	0,20	33,00		15
			90	Výstavba opěrné zdi 1 - ztracené bednění	m2	87,30	0,46	40,16		18
			91	Výstavba opěrné zdi 2 - ztracené bednění	m2	48,40	0,46	22,26		19
			92	Zřízení trativodu s loží	m3	4,30	1,88	8,08	Rypadlo	20
			93	Zřízení trativodu bez lože	m	108,00	0,20	21,60		20
			94	Podbetonování základových konstrukcí	m3	79,00	1,00	79,00	Čerpadlo	21
			95	Armování základových patek	t	0,80	15,20	12,16		22
			96	Armování základových pasů	t	0,20	15,20	3,04		22
			97	Armování základových zdí	t	0,09	15,20	1,37		22
			98	Betonáž základových patek	m3	14,50	0,89	12,91	Čerpadlo	22
			99	Betonáž základových pasů	m3	1,60	0,89	1,42	Čerpadlo	22
			100	Bednění stěn základové zdi	m2	75,00	0,27	20,25		22
			101	Betonáž základové zdi	m3	11,20	0,89	9,97	Čerpadlo	22
			102	Odstranění bednění v základové zdi	m2	75,00	1,14	85,50		22
			103	Betonáž dojezdu výtahu vodorovný	m3	1,00	1,14	1,14	Čerpadlo	22
			104	Bednění v základech	m2	157,00	0,27	42,39		22
			105	Odstranění bednění v základech	m2	157,00	0,13	20,41		22
		106	Osazení chrániček na prostupy v základech	m	67,70	0,50	33,85		22	
		107	Armování základové desky	t	27,00	17,00	459,00		23	
		108	Betonáž základové desky	m3	230,70	1,21	279,15	Čerpadlo	23	
		109	Přizdívky v základech	m2	85,00	0,30	25,50		24	
		110	Nátěr penetrační	m2	1 159,00	0,05	57,95		25	
		111	Přitavení vodorovné a svislé hydroizolace NAIP	m2	1 159,00	0,15	173,85		25	
		112	Provedení pojistná hydroizolace a parozábrana	m2	276,00	0,30	82,80		25	
	113	Provedení izolace proti povrchové vodě - PVC	m2	290,00	0,50	145,00		25		
	114	Uzemnění hromosvodu	ks	1,00	40,00	40,00		26		
02 - Hrubá spodní stavba										
1PP		115	Armování sloupů 1PP	t	0,60	10,50	6,30		27	
		116	Armování stěn 1PP	t	15,00	11,60	174,00		27	
		117	Bednění stěn 1PP	m2	995,00	0,27	268,65	Jeřáb	27	
		118	Bednění sloupů 1PP	m2	38,00	0,32	12,16	Jeřáb	27	
		119	Betonáž sloupů 1PP	m3	5,00	1,12	5,60	Čerpadlo	27	
		120	Betonáž stěn 1PP	m3	121,00	1,14	137,94	Čerpadlo	27	
		121	Odbednění sloupů	m2	38,00	0,15	5,70	Jeřáb	27	

	122	Odbednění stěn 1PP	m2	995,00	0,11	109,45	Jeřáb	28
	123	Bednění stropů systémové 1PP	m2	602,00	0,30	180,60	Jeřáb	29
	124	Armování stropů 1PP	t	18,00	10,29	185,22		29
	125	Betonáž stropů 1PP	m3	141,00	1,20	169,20	Čerpadlo	29
	126	Odbednění stropů 1PP	m2	602,00	0,17	102,34	Jeřáb	30
	127	Podstojkování stropu 1PP	m2	602,00	0,07	42,14		30
	128	Odstranění podstojkování stropu 1PP	m2	602,00	0,03	18,06		31
	129	Bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,27	17,55	Jeřáb	29
	130	Armování ztužujících věnců	t	0,59	10,47	6,18		29
	131	Betonáž ztužujících věnců	m3	6,90	1,14	7,87	Čerpadlo	29
	132	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,15	9,75		30
	133	Hydroizolace spodní stavby - asfaltové pásy	m2	1 159,00	0,12	139,08		32
	134	Kladení desek z extrudovaného polystyrénu	m2	117,00	0,10	11,70		33
Schodiště 1PP-1NP + výtah	135	Bednění schodišťové podesty	m2	9,00	0,30	2,70	Jeřáb	34
	136	Armování schodišťové mezipodesty	t	0,36	15,50	5,58		34
	137	Betonáž schodišťové mezipodesty	m3	0,73	1,21	0,88	Čerpadlo	34
	138	Odbednění schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,17	1,53	Jeřáb	35
	139	Podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,07	0,63		35
	140	Odstranění podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,03	0,27		31
	141	Bednění schodišťového ramena	m2	18,00	0,60	10,80	Jeřáb	34
	142	Armování schodišťového ramena	t	0,50	15,50	7,75		34
	143	Betonáž schodišťového ramena	m3	3,00	1,21	3,63	Čerpadlo	34
	144	Odbednění schodišťového ramena	m2	27,00	0,17	4,59	Jeřáb	35
	145	Bednění stupňů	m2	27,00	0,60	16,20	Jeřáb	34
	146	Nabetonování stupňů	m	57,00	0,10	5,70	Čerpadlo	34
	147	Odbednění stupňů	m2	27,00	0,17	4,59		34

03 - Hrubá vrchní stavba

1NP	148	Armování sloupů 1NP	t	0,60	10,50	6,30		36
	149	Bednění sloupů 1NP	m2	42,00	0,32	13,44	Jeřáb	36
	150	Betonáž sloupů 1NP	m3	4,00	1,12	4,48	Čerpadlo	36
	151	Odbednění sloupů 1NP	m2	42,00	0,15	6,30	Jeřáb	37
	152	Armování stěn 1NP	t	13,00	11,60	150,80		36
	153	Bednění stěn 1NP	m2	995,00	0,27	268,65	Jeřáb	36
	154	Betonáž stěn 1NP	m3	121,00	1,14	137,94	Čerpadlo	36
	155	Odbednění stěn 1NP	m2	995,00	0,11	109,45	Jeřáb	37
	156	Vyzdění nosné zdi	m3	14,00	4,00	56,00	Jeřáb	38
	157	Bednění stropů systémové 1NP	m2	602,00	0,30	180,60	Jeřáb	39
	158	Armování stropů 1NP	t	18,00	17,00	306,00		39
	159	Betonáž stropů 1NP	m3	141,00	1,20	169,20	Čerpadlo	39
	160	Odbednění stropů 1NP	m2	602,00	0,17	102,34	Jeřáb	40
	161	Podstojkování stropu 1NP	m2	602,00	0,07	42,14		40
	162	Odstranění podstojkování stropu 1NP	m2	602,00	0,03	18,06		41
	163	Bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,27	17,55	Jeřáb	39
	164	Armování ztužujících věnců	t	0,59	10,47	6,18		39

	165	Betonáž ztužujících věnců	m3	6,90	1,14	7,87	Čerpadlo	39
	166	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,15	9,75		40
	167	Bednění balkónů	m2	107,00	0,30	32,10	Jeřáb	39
	168	Armování balkónů	t	2,70	17,00	45,90		39
	169	Betonáž balkónů	m3	19,80	1,20	23,76	Čerpadlo	39
	170	Odstranění bednění balkónů	m2	107,00	0,17	18,19	Jeřáb	40
	171	Podstojkování balkónu	m2	107,00	0,07	7,49		40
	172	Odstranění podstojkování	m2	107,00	0,03	3,21		41
Schodiště 1NP-2NP + výtah	173	Bednění schodišťové podesty	m2	9,00	0,30	2,70	Jeřáb	42
	174	Armování schodišťové mezipodesty	t	0,36	15,50	5,58		42
	175	Betonáž schodišťové mezipodesty	m3	0,73	1,21	0,88	Čerpadlo	42
	176	Odbednění schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,17	1,53	Jeřáb	43
	177	Podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,07	0,63		43
	178	Odstranění podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,03	0,27		43
	179	Bednění schodišťového ramena	m2	18,00	0,60	10,80	Jeřáb	42
	180	Armování schodišťového ramena	t	0,50	15,50	7,75		42
	181	Betonáž schodišťového ramena	m3	3,00	1,21	3,63	Čerpadlo	42
	182	Odbednění schodišťového ramena	m2	27,00	0,17	4,59	Jeřáb	42
	183	Bednění stupňů	m2	27,00	0,60	16,20	Jeřáb	42
	184	Nabetonování stupňů	m	57,00	0,10	5,70	Čerpadlo	42
	185	Odbednění stupňů	m2	27,00	0,17	4,59		42
Spojovací koridory s Podlahou S14	186	Vybourání příček	m2	30,00	0,36	10,80		107
	187	Vybourání zdí	m3	5,00	1,00	5,00		107
	188	Otlučení omítek	m2	173,50	0,20	34,70		106
		Odvoz suti	m3	10,00	0,47	4,70	Nákladní automobil	
	189	Ocelová konstrukce	kg	23 660,00	0,05	1 183,00	Jeřáb	108
	190	Osazení trapézového plechu	m2	84,10	0,15	12,62		108
	191	Vybetonování stropu	m3	8,41	1,20	10,09	Čerpadlo	109
	192	Kročejová izolace	m2	133,00	0,20	26,60		115
	193	Betonová mazanina s Kari sítí 65 mm	m2	133,00	0,90	119,70	Čerpadlo	111
	194	Vyrovnávací samonivelační vrstva	m2	133,00	0,50	66,50		112
	195	Nášlapná vrstva PVC	m2	133,00	0,71	94,43		112
	196	Bednění atiky	m2	16,00	0,30	4,80		109
	197	Bednění stropů	m2	133,00	0,30	39,90	Jeřáb	109
	198	Montáž odvětrávané fasády - koridoru	m2	102,00	1,00	102,00	Jeřáb	110
	199	Montáž hliníkové fasády	m2	248,00	1,00	248,00	Jeřáb	110
	200	Montáž tepelné izolace stropů	m2	96,00	0,20	19,20		112
201	Montáž tepelné izolace podlah	m2	267,00	0,15	40,05		112	
2NP	202	Armování sloupů 2NP	t	0,60	10,50	6,30		44
	203	Bednění sloupů 2NP	m2	38,00	0,32	12,16	Jeřáb	44
	204	Betonáž sloupů 2NP	m3	4,00	1,12	4,48	Čerpadlo	44
	205	Odbednění sloupů 2NP	m2	38,00	0,15	5,70	Jeřáb	45
	206	Armování stěn 2NP	t	13,00	11,60	150,80		44
	207	Bednění stěn 2NP	m2	995,00	0,27	268,65	Jeřáb	44

## 03 - hrubá svrchní stavba

	208	Betonáž stěn 2NP	m3	121,00	1,14	137,94	Čerpadlo	44
	209	Odbednění stěn 2NP	m2	995,00	0,11	109,45	Jeřáb	45
	210	Bednění stropů systémové 2NP	m2	602,00	0,30	180,60	Jeřáb	46
	211	Armování stropů 2NP	t	18,00	17,00	306,00		46
	212	Betonáž stropů 2NP	m3	141,00	1,20	169,20	Čerpadlo	46
	213	Odbednění stropů 2NP	m2	602,00	0,17	102,34	Jeřáb	47
	214	Podstojkování stropu 2NP	m2	602,00	0,07	42,14		47
	215	Odstranění podstojkování stropu 2NP	m2	602,00	0,03	18,06		48
	216	Bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,27	17,55	Jeřáb	46
	217	Armování ztužujících věnců	t	0,59	10,47	6,18		46
	218	Betonáž ztužujících věnců	m3	6,90	1,14	7,87	Čerpadlo	46
	219	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,15	9,75		47
	220	Bednění balkónů	m2	107,00	0,30	32,10	Jeřáb	46
	221	Armování balkónů	t	2,70	17,00	45,90		46
	222	Betonáž balkónů	m3	19,80	1,20	23,76	Čerpadlo	46
	223	Odstranění bednění balkónů	m2	107,00	0,17	18,19	Jeřáb	47
	224	Podstojkování balkónu	m2	107,00	0,07	7,49		47
	225	Odstranění podstojkování	m2	107,00	0,03	3,21		52
Schodiště 2NP-3NP	226	Bednění schodišťové podesty	m2	9,00	0,30	2,70	Jeřáb	49
	227	Armování schodišťové mezipodesty	t	0,36	15,50	5,58		49
	228	Betonáž schodišťové mezipodesty	m3	0,73	1,21	0,88	Čerpadlo	49
	229	Odbednění schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,17	1,53	Jeřáb	50
	230	Podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,07	0,63		50
	231	Odstranění podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,03	0,27		50
	232	Bednění schodišťového ramena	m2	18,00	0,60	10,80	Jeřáb	49
	233	Armování schodišťového ramena	t	0,50	15,50	7,75		49
	234	Betonáž schodišťového ramena	m3	3,00	1,21	3,63	Čerpadlo	49
	235	Odbednění schodišťového ramena	m2	27,00	0,17	4,59	Jeřáb	49
	236	Bednění stupňů	m2	27,00	0,60	16,20	Jeřáb	49
	237	Nabetonování stupňů stupňů	m	57,00	0,10	5,70		49
	238	Odbednění stupňů	m2	27,00	0,17	4,59		49
3NP	239	Armování sloupů 3NP	t	0,60	10,50	6,30		51
	240	Bednění sloupů 3NP	m2	37,00	0,32	11,84	Jeřáb	51
	241	Betonáž sloupů 3NP	m3	4,00	1,12	4,48	Čerpadlo	51
	242	Odbednění sloupů 3NP	m2	37,00	0,15	5,55	Jeřáb	52
	243	Armování stěn 3NP	t	13,00	11,60	150,80		51
	244	Bednění stěn 3NP	m2	995,00	0,27	268,65	Jeřáb	51
	245	Betonáž stěn 3NP	m3	121,00	1,14	137,94	Čerpadlo	51
	246	Odbednění stěn 3NP	m2	995,00	0,11	109,45	Jeřáb	52
	247	Bednění stropů systémové 3NP	m2	602,00	0,30	180,60	Jeřáb	53
	248	Armování stropů 3NP	t	18,00	17,00	306,00		53
	249	Betonáž stropů 3NP	m3	141,00	1,20	169,20	Čerpadlo	53
	250	Odbednění stropů 3NP	m2	602,00	0,17	102,34	Jeřáb	54
	251	Podstojkování stropu 3NP	m2	602,00	0,07	42,14		54

	252	Odstranění podstojkování stropu 3NP	m2	602,00	0,03	18,06		55
	253	Bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,27	17,55	Jeřáb	53
	254	Armování ztužujících věnců	t	0,59	10,47	6,18		53
	255	Betonáž ztužujících věnců	m3	6,90	1,14	7,87	Čerpadlo	53
	256	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,15	9,75		54
	257	Bednění balkónů	m2	107,00	0,30	32,10	Jeřáb	53
	258	Armování balkónů	t	2,70	17,00	45,90		53
	259	Betonáž balkónů	m3	19,80	1,20	23,76	Čerpadlo	53
	260	Odstranění bednění balkónů	m2	107,00	0,17	18,19	Jeřáb	54
	261	Podstojkování balkónu	m2	107,00	0,07	7,49		54
	262	Odstranění podstojkování	m2	107,00	0,03	3,21		55
Schodiště 3NP-4NP	263	Bednění schodišťové podesty	m2	9,00	0,30	2,70	Jeřáb	56
	264	Armování schodišťové mezipodesty	t	0,36	15,50	5,58		56
	265	Betonáž schodišťové mezipodesty	m3	0,73	1,21	0,88	Čerpadlo	56
	266	Odbednění schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,17	1,53	Jeřáb	57
	267	Podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,07	0,63		57
	268	Odstranění podstojkování schodišťové mezipodesty	m2	9,00	0,03	0,27		57
	269	Bednění schodišťového ramena	m2	18,00	0,60	10,80	Jeřáb	56
	270	Armování schodišťového ramena	t	0,50	15,50	7,75		56
	271	Betonáž schodišťového ramena	m3	3,00	1,21	3,63	Čerpadlo	56
	272	Odbednění schodišťového ramena	m2	27,00	0,17	4,59	Jeřáb	56
	273	Bednění stupňů	m2	27,00	0,60	16,20	Jeřáb	56
	274	Nabetonování stupňů stupňů	m	57,00	0,10	5,70		56
	275	Odbednění stupňů	m2	27,00	0,17	4,59		56
4NP	276	Armování sloupů 4NP	t	0,60	10,50	6,30		58
	277	Bednění sloupů 4NP	m2	38,00	0,32	12,16	Jeřáb	58
	278	Betonáž sloupů 4NP	m3	4,00	1,12	4,48	Čerpadlo	58
	279	Odbednění sloupů 4NP	m2	38,00	0,15	5,70	Jeřáb	59
	280	Armování stěn 4NP	t	13,00	11,60	150,80		58
	281	Bednění stěn 4NP	m2	995,00	0,27	268,65	Jeřáb	58
	282	Betonáž stěn 4NP	m3	121,00	1,14	137,94	Čerpadlo	58
	283	Odbednění stěn 4NP	m2	995,00	0,11	109,45	Jeřáb	59
	284	Bednění stropů systémové 4NP	m2	602,00	0,30	180,60	Jeřáb	60
	285	Armování stropů 4NP	t	18,00	17,00	306,00		60
	286	Betonáž stropů 4NP	m3	141,00	1,20	169,20	Čerpadlo	60
	287	Odbednění stropů 4NP	m2	602,00	0,17	102,34	Jeřáb	61
	288	Podstojkování stropu 4NP	m2	602,00	0,07	42,14		61
	289	Odstranění podstojkování stropu 4NP	m2	602,00	0,03	18,06		62
	290	Bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,27	17,55		60
291	Armování ztužujících věnců	t	0,59	10,47	6,18		60	
292	Betonáž ztužujících věnců	m3	6,90	1,14	7,87	Čerpadlo	60	
293	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	65,00	0,15	9,75		61	

04 - Zastřešení a obvodový plášť

Zastřešení	294	Pokládka parozábrany	m2	702,00	0,10	70,20		66
------------	-----	----------------------	----	--------	------	-------	--	----

04 - Zastřešení a obvodový plášť		295	Montáž tepelné izolace	m2	2 007,00	0,70	1 404,90		66	
		296	Kladení tepelné izolace z extrudovaného polystyrenu	m2	204,00	0,66	134,64		66	
		297	Provedení povlakové Hi	m2	818,00	0,77	629,86		66	
		298	Pokládka povlakové krytiny	m2	602,00	0,77	463,54		66	
		299	Položení ochranné textilie	m2	2 610,00	0,05	130,50		66	
		300	Montáž světlovodů	ks	10,00	10,00	100,00	Jeřáb	64	
		301	Montáž VZT konstrukcí	kg	1 793,00	0,05	89,65	Jeřáb	63	
		302	Montáž výlezů na střechu	kpl	1,00	120,00	120,00		64	
		303	Zásyp hrubým kamenivem	m2	126,00	0,20	25,20	Jeřáb	67	
		304	Osazení obrubníků	m	88,00	0,50	44,00		67	
		305	Oplechování atiky střechy	bm	110,00	0,43	47,30		68	
		306	Záchytný systém	kpl	1,00	160,00	218,00		65	
		307	Provedení hromosvodu	bm	1 270,00	0,10	127,00		69	
	Fasáda	308	Stavění vnějšího lešení s ochranou textilií	m2	2 544,00	0,30	763,20		70	
		309	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	1 757,00	0,10	175,70		71	
		310	Přípevnění tepelné izolace z extrudovaného polystyrenu	m2	162,00	0,66	106,92		71	
		311	Přípevnění tepelné izolace z minerálních vláken	m2	1 757,00	0,66	1 159,62		71	
		312	Stěrkování a vložení výztužné tkaniny	m2	1 928,00	0,48	925,44		71	
		313	Montáž odvětrávané fasády - balkóny + budova	m2	1 216,00	1,00	1 216,00	Jeřáb	72	
		314	Montáž hliníkových oken a stěn	m2	335,00	1,00	335,00	Jeřáb	72	
		315	Montáž venkovních hliníkových žaluzií	m2	256,00	0,50	128,00		72	
		316	Provedení vnější tenkovrstvé silikonové omítky	m2	747,00	0,28	209,16		71	
		317	Montáž balkonového a terasového zábradlí všechny patra	bm	143,00	1,17	167,31		73	
		318	Oplechování parapetů	m	194,20	0,43	83,51		74	
		319	Demontáž venkovního lešení s ochranou textilií	m2	2 544,00	0,15	381,60		75	
		320	Obklady z kamene	m2	307,00	1,95	598,65		76	
	05 - Příčky, omítky, mazaniny									
	1PP	321	Zdění příček	m2	619,00	0,46	284,74	Jeřáb	77	
		322	Osazení překladů	ks	22,00	0,80	17,60		77	
		323	Osazení ocelových zárubní	ks	22,00	1,00	22,00		77	
		324	SDK příčky	m2	58,50	2,12	124,02		78	
		325	SDK podhledy	m2	342,00	1,35	461,70		78	
326		Omítání sádrovou omítkou - ručně	m2	1 435,00	0,12	172,20		80		
327		Armování betonových mazanin	t	2,90	10,00	29,00		81		
328		Betonové mazaniny	m3	83,00	6,50	539,50	Čerpadlo	81		
1NP		329	Zdění příček	m2	465,00	0,46	213,90	Jeřáb	82	
		330	Osazení překladů	ks	22,00	0,80	17,60		82	
		331	Osazení ocelových zárubní	ks	22,00	1,00	22,00		82	
		332	SDK příčky	m2	198,00	2,12	419,76		83	
		333	SDK podhledy	m2	559,00	1,35	754,65		83	
		334	Omítání sádrovou omítkou - ručně	m2	645,00	0,12	77,40		85	
		335	Armování betonových mazanin	t	1,75	10,00	17,50		86	
		336	Betonové mazaniny	m3	40,00	6,50	260,00	Čerpadlo	86	
2NP	337	Zdění příček	m2	477,00	0,46	219,42	Jeřáb	87		



05 - Příčky, omítky a mazaniny		338	Osazení překladů	ks	22,00	0,80	17,60		87	
		339	Osazení ocelových zárubní	ks	22,00	1,00	22,00		87	
		340	SDK příčky	m2	100,00	2,12	212,00		88	
		341	SDK podhledy	m2	591,00	1,35	797,85		88	
		342	Omítání sádrovou omítkou - ručně	m2	903,00	0,12	108,36		90	
		343	Armování betonových mazanin	t	1,75	10,00	17,50		91	
		344	Betonové mazaniny	m3	50,00	6,50	325,00	Čerpadlo	91	
	3NP		345	Zdění příček	m2	497,00	0,46	228,62	Jeřáb	92
			346	Osazení překladů	ks	22,00	0,80	17,60		92
			347	Osazení ocelových zárubní	ks	22,00	1,00	22,00		92
			348	SDK příčky	m2	62,00	2,12	131,44		93
			349	SDK podhledy	m2	488,00	1,35	658,80		93
			350	Omítání sádrovou omítkou - ručně	m2	844,00	0,12	101,28		95
			351	Armování betonových mazanin	t	1,75	10,00	17,50		96
			352	Betonové mazaniny	m3	50,00	6,50	325,00	Čerpadlo	96
	4NP		353	Zdění příček	m2	693,00	0,46	318,78	Jeřáb	97
			354	Osazení překladů	ks	41,00	0,80	32,80		97
			355	Osazení ocelových zárubní	ks	22,00	1,00	22,00		97
			356	SDK příčky	m2	55,00	2,12	116,60		98
			357	SDK podhledy	m2	479,00	1,35	646,65		98
			358	Omítání sádrovou omítkou - ručně	m2	1 148,00	0,12	137,76		100
			359	Armování betonových mazanin	t	1,75	10,00	17,50		101
			360	Betonové mazaniny	m3	50,00	6,50	325,00	Čerpadlo	101
	Budova		361	Obroušení nerovností z bednění	m2	703,80	0,10	70,38		102
			362	Penetrace stěn po odbenění	m2	703,80	0,10	70,38		102
			363	Nanášení sádrové omítky na schodištích - ručně	m2	133,37	0,12	16,00		103
			364	Omítání cementovou omítkou pod obklady - ručně	m2	1 059,00	0,50	529,50		104
			365	Omítání vápenocementovou omítkou výtahových šachet - ručně	m2	529,00	0,50	264,50		105
	06 -Práce v exteriéru									
		Úprava venko. osvětlení	366	Zaměření kabeláže	hod	20,00	1,00	20,00		5
			367	Přemístění osvětlení	ks	4,00	80,00	320,00		6
	07 - Dokončovací práce vnitřní									
		1PP	368	Elektrozvody	bm	4 160,00	0,25	1 040,00		113
			369	Kompletace elektra	ks	605,00	0,20	121,00		114
			370	Malby	m2	1 718,00	0,07	120,26		115
		371	Osazení dveří vnitřních - dřevěných	ks	12,00	3,00	36,00		116	
		372	Natírání zárubní	ks	12,00	0,50	6,00		117	
	Podlaha S2 - Obecná místnost - 1PP	373	Tepelná izolace EPS 130 mm	m2	294,00	0,15	44,10	Čerpadlo	118	
		374	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-				Čerpadlo	81	
		375	Nášlapná vrstva PVC + vyrovnávací stěrka	m2	294,00	1,18	346,92		119	
	Podlaha S4 - Místnosti s mokřým provozem - 1PP	376	Tepelná izolace EPS 130 mm	m2	82,00	0,15	12,30	Čerpadlo	118	
		377	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-				Čerpadlo	81	
		378	Hydroizolační stěrka	m2	82,00	0,47	38,54		120	
		379	Nášlapná vrstva - Dlažba	m2	82,00	1,89	154,98		120	

Podlaha S8 - Strojovny a technické místnosti - 1PP	380	Tepelná izolace EPS 100 mm	m2	150,00	0,15	22,50	Čerpadlo	118
	381	Pojistná Hi	m2	150,00	0,30	45,00		118
	382	Rozněšecí deska z drátkobetonu 100 mm	-	-			Čerpadlo	81
	383	Protiskluzový nátěr	m2	150,00	0,10	15,00		121
1NP	384	Elektrozvody	bm	6 790,00	0,25	1 697,50		122
	385	Kompletace elektra	ks	1 397,00	0,20	279,40		123
	386	Osazení dveří vnitřních - dřevěných	ks	19,00	3,00	57,00		124
	387	Osazení dveří vnějších - dřevěných	ks	2,00	6,00	12,00		124
	388	Zřízení stříšky nad vstupními dveřmi	ks	1,00	8,00	8,00		125
	389	Keramické obklady	m2	246,00	1,47	361,62		126
	390	Malby	m2	742,00	0,07	51,94		127
	391	Natírání zárubní	ks	22,00	0,50	11,00		128
Podlaha S1 - Obecná místnost - 1NP	392	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	510,00	0,15	76,50	Čerpadlo	129
	393	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-			0,00	Čerpadlo	86
	394	Nášlapná vrstva PVC+ vyrovnávací stěrka	m2	510,00	1,18	601,80		130
Podlaha S3 - Místnosti s mokřým provozem - 1NP	395	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	42,00	0,15	6,30	Čerpadlo	129
	396	Kročejová izolace	m2	42,00	0,10	4,20		129
	397	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-				Čerpadlo	86
	398	Hydroizolační stěrka	m2	42,00	0,47	19,74		131
	399	Nášlapná vrstva - Dlažba + vyrovnávací stěrka	m2	42,00	1,89	79,38		131
2NP	400	Elektrozvody	bm	6 555,00	0,25	1 638,75		132
	401	Kompletace elektra	ks	1 161,00	0,20	232,20		133
	402	Osazení dveří vnitřních - dřevěných	ks	26,00	3,00	78,00		134
	403	Keramické obklady	m2	279,00	1,47	410,13		135
	404	Malby	m2	1 085,00	0,07	75,95		136
	405	Natírání zárubní	ks	22,00	0,50	11,00		137
Podlaha S1 - Obecná místnost - 2NP	406	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	536,00	0,15	80,40		138
	407	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-			0,00	Čerpadlo	91
	408	Nášlapná vrstva PVC + vyrovnávací stěrka	m2	536,00	1,18	632,48		139
Podlaha S3 - Místnosti s mokřým provozem - 2NP	409	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	42,00	0,15	6,30		138
	410	Kročejová izolace	m2	42,00	0,10	4,20		138
	411	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-				Čerpadlo	91
	412	Hydroizolační stěrka	m2	42,00	0,47	19,74		140
	413	Nášlapná vrstva - Dlažba + vyrovnávací stěrka	m2	42,00	1,89	79,38		140
3NP	414	Elektrozvody	bm	6 710,00	0,25	1 677,50		141
	415	Kompletace elektra	ks	1 162,00	0,20	232,40		142
	416	Osazení dveří vnitřních - dřevěných	ks	25,00	3,00	75,00		143
	417	Keramické obklady	m2	252,00	1,47	370,44		144
	418	Malby	m2	1 098,00	0,07	76,86		145
	419	Natírání zárubní	ks	22,00	0,50	11,00		146
Podlaha S1 - Obecná místnost - 3NP	420	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	458,50	0,15	68,78		147
	421	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-			0,00	Čerpadlo	96
	422	Nášlapná vrstva - PVC + vyrovnávací stěrka	m2	458,50	1,18	541,03		148
Podlaha S3 - Místnosti s	423	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	42,00	0,15	6,30		147

mokrým provozem - 3NP	424	Kročejová izolace	m2	42,00	0,10	4,20		147
	425	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-				Čerpadlo	96
	426	Hydroizolační stěrka	m2	42,00	0,47	19,74		149
	427	Nášlapná vrstva Dlažba + vyrovnávací stěrka	m2	42,00	1,89	79,38		149
4NP	428	Elektrorozvody	bm	3 250,00	0,25	812,50		150
	429	Kompletace elektra	ks	619,00	0,20	123,80		151
	430	Osazení dveří vnitřních - dřevěných	ks	36,00	3,00	108,00		152
	431	Malby	m2	1 338,00	0,07	93,66		153
	432	Keramické obklady	m2	230,00	1,47	338,10		154
	433	Natírání zárubní	ks	22,00	0,50	11,00		155
Podlaha S1 - Obecná místnost - 4NP	434	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	458,50	0,15	68,78		156
	435	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-			0,00	Čerpadlo	101
	436	Nášlapná vrstva - PVC + vyrovnávací stěrka	m2	458,50	1,18	541,03		157
Podlaha S3 - Místnosti s mokrým provozem - 4NP	437	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	42,00	0,15	6,30		156
	438	Kročejová izolace	m2	42,00	0,10	4,20	Čerpadlo	156
	439	Betonová mazanina + Kari síť - 60 mm	-			0,00	Čerpadlo	101
	440	Hydroizolační stěrka	m2	42,00	0,47	19,74		158
	441	Nášlapná vrstva Dlažba + vyrovnávací stěrka	m2	42,00	1,89	79,38		158
Podlaha S7 - Strojovny a technické místnosti - 4NP	442	Tepelná izolace EPS 50 mm	m2	22,00	0,15	3,30		156
	443	Roznášecí deska z drátkobetonu 100 mm	-				Čerpadlo	101
	444	Pojistná Hi	m2	22,00	0,30	6,60		159
	445	Protiskluzový nátěr	m2	22,00	0,10	2,20		159
Podlaha S5 - Schodiště	446	Dlažba na schodištích	bm	469,00	1,00	469,00		160
Podlaha S6 - Výtahová šachta - 1PP	447	Betonový potěr ve výtahové šachtě 100 mm	-	-				81
	448	Olejivzdorný nátěr ve výtahové šachtě	m2	27,00	0,10	2,70		161
Podlaha S9 - Technické místnosti SLP elektro a náhradní zdroj - 1PP	449	Hydroizolace z asfaltových pásů	m2	25,00	0,30	7,50		162
	450	Tepelná izolace EPS 140 mm	m2	25,00	1,00	25,00		163
	451	Roznášecí betonová mazanina 60 mm + Kari síť	-			0,00	Čerpadlo	81
	452	Nátěr PUR	m2	25,00	0,10	2,50		164
Podlaha S10 - Elektrorozvodna - 1PP	453	Betonová mazanina 100 mm	-			0,00	Čerpadlo	81
	454	PUR nátěr	m2	22,00	0,10	2,20		164
	455	Ocelový rošt - 995 mm	kg	920,00	0,07	64,40		165
	456	Ocelové plechy	kg	22,00	0,05	1,10		165
	457	Dielektrický koberec	m2	22,00	0,20	4,40		165
Podlaha S11 - Terasy 2 - 4NP	458	Lehčený beton	-			0,00	Čerpadlo	81
	459	Hydroizolace z PVC	m2	220,00	0,77	169,40		166
	460	Oplechování terasy	m	100,00	0,43	43,00		167
	461	Gumové terče	m2	220,00	0,15	33,00		168
	462	Betonová dlažba	m2	220,00	1,00	220,00		168
Podlaha S12 - Terasy 1NP	463	Hydroizolace z asfaltových pásů	m2	41,00	0,30	12,30		166
	464	Pěnový polystyren 160 mm	m2	41,00	0,15	6,15		171
	465	Extrudovaný polystyren 100 mm	m2	41,00	0,15	6,15		171
	466	Lehčený beton	-			0,00	Čerpadlo	81
	467	Hydroizolace z PVC	m2	41,00	0,77	31,57		166

	468	Oplechování terasy	m	53,00	0,43	22,79		167
	469	Gumové terče	m2	41,00	0,15	6,15		168
	470	Betonová dlažba	m2	41,00	1,00	41,00		168
Podlaha S13 - Příjezdová plocha u rampy	471	Ocelová rampa	t	18,45	50,00	922,50	Jeřáb	169
	472	Hydroizolace z asfaltových pásů	m2	31,70	0,30	9,51		170
	473	Pěnové sklo 140 mm	m2	31,70	0,15	4,76		171
	474	Extrudovaný polystyren 120 mm	m2	31,70	0,15	4,76		171
	475	Hydroizolace z asfaltových pásů	m2	31,70	0,30	9,51		172
	476	Drátkobetonová deska	m3	10,00	6,50	65,00	Čerpadlo	173
	477	Epoxidový protiskluzný nátěr	m2	235,00	0,10	23,50		174
MaR	478	Montáž všech součástí systému	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00		175
	479	Kabeláž systému	m	16 458,00	0,25	4 114,50		175
	480	Zprovoznění systému	hod	32,00	1,00	32,00		175
Medicínální plyny	481	Montáž potrubí	m	2 080,00	0,47	977,60		176
	482	Montáž všech součástí systému	kpl	1,00	2 080,00	2 080,00		176
	483	Proplachy, zkoušky, revize	hod	320,00	1,00	320,00		176
Vzduchotechnika	484	VZT - 1PP	kpl	1,00	368,00	368,00		177
	485	VZT - 1NP	kpl	1,00	1 288,00	1 288,00		178
	486	VZT - 2NP	kpl	1,00	1 140,00	1 140,00		179
	487	VZT - 3NP	kpl	1,00	1 028,00	1 028,00		180
	488	VZT - 4NP	kpl	1,00	568,00	568,00		181
	489	Zkoušky a revize	hod	100,00	1,00	100,00		182
	Komunikace	490	Odkopávky	m3	887,00	0,05	44,35	Rypadlo
491		Přemístění	m3	887,00	0,05	44,35	Nakladač	183
492		Úprava pláně	m2	1 389,00	0,01	13,89	Rypadlo	183
493		Trativod	m	42,00	0,60	25,20	Rypadlo	184
494		Štěrkové podklady	m2	537,00	0,02	10,74	Rypadlo	185
495		Asfaltový beton	m2	445,00	0,39	173,55	Silniční stroje	185
496		Zámková dlažba	m2	92,00	0,50	46,00		186
497		Obrubníky - silniční	m	178,00	0,30	53,40		185
ZTI	498	Kanalizační potrubí - splaškové	m	949,50	1,79	1 699,61		187
	499	Kanalizační potrubí - dešťové	m	224,00	1,20	268,80		188
	500	Kanalizace - armatury	kpl	1,00	1 166,00	1 166,00		187
	501	Vodovodní potrubí	m	1 553,00	1,12	1 739,36		189
	502	Vodovod - armatury	kpl	1,00	924,00	924,00		189
	503	Předstěny	kpl	1,00	1 268,00	1 268,00		190
	504	Protipožární opatření - ucpávky	kpl	1,00	700,00	700,00		191
	505	Montáž vybavení - ZTI	kpl	1,00	4 332,00	4 332,00		192
	506	Zkoušky systému	kpl	1,00	130,00	130,00		193
Elektronické komunikace	507	Strukturovaná kabeláž, optické a metalické páteřní rozvody	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00		194
	508	Aktivní prvky sítě	kpl	1,00	250,00	250,00		194
	509	Audio Video technika	kpl	1,00	232,00	232,00		194
	510	EKV	kpl	1,00	348,00	348,00		194
	511	Videotelefon	kpl	1,00	200,00	200,00		194

	512	Jednotný čas	kpl	1,00	274,00	274,00		194
	513	Společná televizní anténa	kpl	1,00	404,00	404,00		194
	514	Komunikační systém - sestra - pacient	kpl	1,00	564,00	564,00		194
	515	Kamerový systém	kpl	1,00	57,00	57,00		194
	516	Evakuační rozhlas	kpl	1,00	624,00	624,00		194
Vytapění	517	Montáž potrubí s armaturami	m2	3 125,00	0,85	2 656,25		195
	518	Montáž otopných těles	ks	95,00	1,00	95,00		196
	519	Osazení kotelny	kpl	1,00	120,00	120,00		197
	520	Zkoušky	hod	35,00	1,00	35,00		197
	521	Nátěry	m	434,00	0,20	86,80		195
Chlazení	522	Montáž chladících jednotek	kpl	1,00	232,50	232,50		199
	523	Montáž měděného potrubí	m	3 485,00	0,85	2 962,25		200
	524	Armatury a příslušenství	ks	1 546,00	0,50	773,00		200
	525	Nátěry + izolace	kpl	1,00	600,00	600,00		200
	526	Zkoušky systému	kpl	1,00	40,00	40,00		201
EPS	527	Kabeláž systému	m	3 185,00	0,25	796,25		202
	528	Osazení hlásičů a dalších součástí systému	ks	319,00	0,20	63,80		202
	529	Programování + oživení systému	hod	56,00	1,00	56,00		203
	530	Revize systému	hod	16,00	1,00	16,00		203
Ostatní	531	Pateřní rozvod elektra	bm	2 995,00	0,25	748,75		204
	532	Kompletace páteřních rovodů elektra	ks	89,00	0,20	17,80		204
	533	Montáž schodišťových zábradlí	bm	110,00	0,25	27,50		205
	534	Montáž vnitřních hliníkových stěn	m2	584,00	1,25	730,00		206
	535	Montáž hliníkových dveří	ks	11,00	3,00	33,00		207
	536	Montáž výtahu	ks	3,00	8,00	24,00	Jeřáb	208
	537	Montáž strojovny výtahu	ks	3,00	24,00	72,00		209
	538	Osazení výtahových dveří	ks	15,00	3,00	45,00		208
	539	Osazení vnitřních parapetů všech pater	m	114,00	0,50	57,00		210
	540	Osazení ochranného sloupků dveří	ks	94,00	0,50	47,00		211
	541	Osazení ochranných nástěnných prvků	m	588,00	0,40	235,20		211
	542	Osazení dřevěných hranolů -prvky na střeše a koridoru	m	393,00	0,35	137,55		112
	543	Osazení revizních dvířek	kpl	1,00	320,00	320,00		212
	544	Oplechování nadezdívek	m	198,00	0,43	85,14		213
	545	Truhlářské vybavení - kuchyně, skříně a pracovní linky	kpl	1,00	6 700,00	6 700,00		214
	546	Vyčištění budovy	m2	3 180,00	0,27	858,60		215
	547	Okapový chodník	m2	97,00	1,00	97,00		216
	548	Obrubníky k okapovému chodníku	m	108,00	1,00	108,00		216
	549	Výkop pro příjezdovou cestu	m3	76,00	0,09	6,84	Rypadlo	217
	550	Přemístění výkopu na deponii	m3	76,00	0,40	30,40	Odvozní prostředek	217
	551	Osazení obrubníků	bm	250,00	0,20	50,00		217
	552	Zámková dlažba	m2	190,00	0,57	108,30	Bobcat	217
	553	zapískování dlažby	m2	190,00	0,10	19,00		217
08 - Terení úpravy								
Sadové úpravy	554	násyp vrstvy zeminy 0,2	m3	400,00	0,40	160,00	Rypadlo	218

		555	Rozprostření ornice 20-30cm	m3	173,00	0,20	34,60	Rypadlo	218
		556	osetí a osazení zeleně	m2	817,00	1,00	817,00		219
		557	úklid staveniště	m2	3 125,00	0,10	312,50		220
Přejímka									
Přejímka	Předání stavby	558	Předpřejímka VaN	/	1,00	8,00	8,00		221
		559	Odstranění VaN	/	30,00	8,00	240,00		222
		560	Přejímka VaN	/	1,00	8,00	8,00		223
		561	Kolaudace	/	1,00	8,00	8,00		224
		562	Předání stavby	/	1,00	8,00	8,00		225